

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 057/2021

Processo Licitatório nº 122/2021 Pregão Eletrônico RP nº 069/2021

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao 1° Termo Aditivo à Ata de Registro de Preço n° 057/2021, firmado em 28/01/2022, em virtude de erro material/digitação constante no preâmbulo, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

"... Representado pela **SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO** e **DE FAZENDA** (INTERINA) e Ordenadora de despesas da **SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL,** Patrícia Sibely D'Avelar, CPF n° 941.065.096-87 e Cl n° M-5.671.447, SSP/MG ..."

LEIA-SE:

"... Representado pela **SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO** e Ordenadora de despesas da **SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL**, Patrícia Sibely D'Avelar, CPF n° 941.065.096-87 e CI n° M-5.671.447, SSP/MG..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA PREFEITO MUNICIPAL ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NILA ALVES DE REZENDE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE GILSON URBANO DE ARAÚJO



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil **Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)** Certificado de assinaturas gerado em 23 de maio de 2022, 09:58:46



1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - 1° TERMO ADITIVO - ATA RP 057-2021pdf

Código do documento 90d34a21-080d-430a-ab71-71c502fdcb24



Assinaturas



Rogerio Cesar de Matos Avelar gabinete@lagoasanta.mg.gov.br Assinou como parte



Gilson Urbano de Araújo gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br Assinou como parte



Nila Alves de Rezende nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br Assinou como parte



Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br Aprovou

Thomas

Gilson Urbano de Araíjo

Nila Alves de Rezende

Sthefany Caroline G. de Oliveira

Eventos do documento

17 May 2022, 17:13:58

Documento 90d34a21-080d-430a-ab71-71c502fdcb24 **criado** por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-05-17T17:13:58-03:00

17 May 2022, 17:16:01

Assinaturas **iniciadas** por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-05-17T17:16:01-03:00

17 May 2022, 18:23:42

GILSON URBANO DE ARAÚJO **Assinou como parte** (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email: gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 52420) - Geolocalização: -19.6524143 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2022-05-17T18:23:42-03:00

18 May 2022, 11:21:52

O signatário **ilcelacerda@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU** a assinatura para **nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br** - DATE ATOM: 2022-05-18T11:21:52-03:00

19 May 2022, 15:47:29



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil **Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)** Certificado de assinaturas gerado em 23 de maio de 2022, 09:58:46



ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR **Assinou como parte** (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email: gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 57594) - Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-05-19T15:47:29-03:00

22 May 2022, 10:51:08

NILA ALVES DE REZENDE **Assinou como parte** (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email: nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.246.61 (187-86-246-61.vespanet.com.br porta: 23682) - Geolocalização: -19.6372811 -43.910485 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2022-05-22T10:51:08-03:00

23 May 2022, 09:58:33

STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA **Aprovou** (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 32248) - Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-05-23T09:58:33-03:00

Hash do documento original

 $(SHA256):66c7b98d64cd8bd84c34642ab2b33623680ada9342077dc418217f24bbc7de42\\ (SHA512):b297dda46d47819ebd60b52d1232a014bb937608d73b052054a8035234020f0651b1963b28c83254d13a429606eb0922ee5b4875e6a7f264fb4f8e1952467598$

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign